
令和２年度　貸借対照表

特定非営利活動法人　未来プロセス

令和3年3月31日現在

計算書類の注記

1. 重要な会計方針   
　　計算書類の作成は、NPO法人会計基準   
　　（2010年7月20日　2017年12月12日最終改正　NPO法人会計基準協議会）によっています。
　　（1）消費税等の会計処理   
　　　　消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。   
2. 役員及びその近親者との取引の内容   
　　役員及びその近親者との取引はございません。

（単位：円）

Ⅰ資産の部

資産合計

１．流動資産

流動資産合計

現金預金

貯蔵品

Ⅱ負債の部

Ⅲ正味財産の部

１．流動負債

預り金

仮受金

負債合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

流動負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

科目 金額

52,826,523

5,000

54,022

1,206,000

52,831,523

52,831,523

1,260,022

52,103,964

△532,463

1,260,022

51,571,501

52,831,523


